«Сизяыб»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	       [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От    23 июля  2013 года                                                                                                 № 21
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Сизябск»
за 1 полугодие  2013 год.

Руководствуясь статьей 17 Решения  Совета сельского поселения «Сизябск» от 30.11.2012 года № 3-2/3 «Об утверждении бюджетного процесса в сельском поселении «Сизябск», Уставом сельского поселения «Сизябск

администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Утвердить:

 отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Сизябск» за 1 полугодие  2013 год по доходам  в сумме 1280,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1720,0 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 439,1 тыс.рублей,
отчет об использовании средств резервного фонда в сумме 0,5 тыс.рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие  2013 год в Совет сельского поселения «Сизябск».

          3.  Постановление вступает в силу с момента  обнародования на стендах сельского поселения «Сизябск».
Глава сельского поселения «Сизябск»                              В.М.Артеев
1